UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 006/2021

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão Ordinária do dia 04 de

novembro de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. Aprovar a nova composição da Comissão Examinadora (CEX) do Centro de Ciências

Exatas Naturais e da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo (CCENS-UFES), para o

mandato 2021-2023;

Art. 2º. A CEX passará a ser composta pelos seguintes professores: Greiciane Gaborro Paneto-

Titular, Mariana Drummond Costa Ignacchiti - Suplente; Gláucio de Melo Cunha - Titular,

Milene Miranda Praça Fontes - Suplente; Adilson Vidal Costa - Titular, Geraldo Regis Mauri -
Suplente;

Art. 3º. O mandato terá a duração de dois anos a contar de 15 de novembro de 2021;

Art. 4º. O presidente da Comissão será eleito entre os pares.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2021.

GLAUCIO DE MELLO CUNHA
NA PRESIDÊNCIA

Este documento foi assinado digitalmente por GLAUCIO DE MELLO CUNHA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/304638?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GLAUCIO DE MELLO CUNHA - SIAPE 3172843
Vice-Diretor do Ciências Exatas Naturais e Saúde
Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - CCENS
Em 09/11/2021 às 14:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/304638?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por GLAUCIO DE MELLO CUNHA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/304638?tipoArquivo=O